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Wechsler 1-polig

Artikelnummer 015600
EAN 4010337156000

Merkmale:

Hinweise:

- Auch beleuchtet anschließbar.

Lieferumfang:

Zubehör:

Wippen finden Sie in den folgenden Schalterprogrammen beginnend ab
Wippe: 0296 ..
- System 55: 0296 03
- Flächenschalter: 0296 112
- S-Color: 0296 40
- TX_44 (IP44): 0296 66

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000029 Taster
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ETIM Merkmale:
Zusammenstellung Basiselement
Ausführung Einzeltaster
Bedienungsart Wippe
Kontakte 1 Wechsler
Rückmeldekontakt Nein
Anzahl der Betätigungswippen 1
Mit Beleuchtung Nein
Montageart Unterputz
Befestigungsart Krallen-/Schraubbefestigung
Werkstoff sonstige
Werkstoffgüte sonstige
Halogenfrei Nein
Oberfläche sonstige
Farbe sonstige
Transparent Nein
Textfeld/Beschriftungsfläche Nein
Aufdruck ohne
Geeignet für Schutzart (IP) IP20
Nennspannung 250V
Bemessungsstrom 10A

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,079 0,058 0,088 0,078
10 
2700 
100

Pack 
Palette 
Umkarton

0,158 
0,00 
0,261

0,076 
0,00 
0,33

0,258 
0,00 
0,393

0,649 
184,14 
6,82


